

*Nordic Life Care ApS
Ellemarksvej 7
4600 Køge*

CVR-nr: 35 03 57 53

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15 september 2016

Frank Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	4
--------------------------	---

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Noter.....	12
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordic Life Care ApS Ellemarksvej 7 4600 Køge
	Telefon: 70 20 04 08 Hjemmeside: www.nordiclc.com E-mail: info@nordiclc.com
	CVR-nr.: 35 03 57 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 535
Revisor	CykelRevisoren v/JK-Revision Skarøvej 3 4652 Hårlev
Ejerforhold	Følgende anpartshavere ejer mere end 5% Frank Nielsen
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel med telekommunikationsudstyr og dermed beslægtede virksomhed.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. september 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel med telekommunikationsudstyr og dermed beslægtede virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabspraksis er ændret vedr. servicekontrakter for at give et mere retvisende billede af omsætningen. Betydningen af ændringen er indarbejdet i årsregnskabet og sammenligningstallene og der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for acceptabelt . Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den forventede udvikling for selskabet i 2016/2017 er meget positiv.

Omsætningen er medio september 2016 steget med 20% i forhold til forrige år og den samlede omsætning for regnskabsåret 2016/2017 forventes at stige væsentlig, idet forhandlingerne af nye og yderlige servicekontrakter er meget langt i processen med mundtlige godkendelser.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	703.621	27.322
Personaleomkostninger	630.650-	279.683-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	47.645-	35.780-
DRIFTSRESULTAT	25.326	288.141-
Andre finansielle omkostninger	4.402-	6.817-
RESULTAT FØR SKAT	20.924	294.958-
Skat af årets resultat	9.776-	68.257
ÅRETS RESULTAT	11.148	226.701-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	11.148	226.701-
DISPONERET I ALT	11.148	226.701-

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	151.940	122.958
Materielle anlægsaktiver	151.940	122.958
Udskudt skatteaktiv	58.481	68.257
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver	76.481	86.257
ANLÆGSAKTIVER	228.421	209.215
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	614.021	182.511
Varebeholdninger	614.021	182.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.011	180.748
Tilgodehavender	93.011	180.748
Likvide beholdninger	206.894	84.926
OMSÆTNINGSAKTIVER	913.926	448.185
AKTIVER	1.142.347	657.400

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	210.041-	221.188-
1 EGENKAPITAL	130.041-	141.188-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	546.726	265.765
Selskabsskat.....	1.961	1.961
Anden gæld	723.701	530.862
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.272.388	798.588
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.272.388	798.588
PASSIVER	1.142.347	657.400
2 Eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	221.189-	11.148	210.041-
	<u>141.189-</u>	<u>11.148</u>	<u>130.041-</u>

Selskabskapitalen består af anparter a 1000 kr. eller multipla heraf

2 Eventualposter mv.

Leasingforpligtelser vedr. 2 biler hos Santander der udløber i november 2018 og marts 2020
Den samlede forpligtelse udgør 366.066 kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nolica-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.